
MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 
Secretaría Municipal 

EX.NO 64q 1 VISTOS: Lo dispuesto en los artículos 5 letra d), 12 y 63 letra i )  de la Ley 
No 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades, y 

CONSIDERANDO: 1 .- Que mediante Decreto Alcaldicio EX.N01.972 de 22 de Octubre de 2010, se 
adjudicó a la empresa COMERCIAL Y ASESORIAS ZETA SERVlCE LIMITADA, RUT.N076.065.878-2, 
la propuesta pública para el  "SERVICIO DE BICICLETAS PÚBLICAS DE PROVIDENCIA, PERIODO 
2010-2014".- 

2.- Que mediante Decreto Alcaldicio EX.N02.439 de 30 de Diciembre de 2010, se sustituyeron los 
puntos 9 y 9.1 .- del Decreto Alcaldicio EX.NO1 .972 de 22 de Octubre de 2010.- 

3.- El Memorándum No 5.1 75 de 14 de Marzo de 201 1, del Director de Tránsito: 

4.- El Memorandum N05.354 de 15 de Marzo de 201 1, del Director de Control.- 

DECRETO: 

3 del Decreto Alcaldicio EX.N01.972 de 22 de Octubre de 2010, 
a la empresa COMERCIAL Y ASESORIAS ZETA SERVICE LIMITADA, 

RUT.N076.065.878-2, la propuesta pública para el "SERVICIO DE BICICLETAS PUBLICAS DE 
PROVIDENCIA, PERIODO 201 0-201 4", por el siguiente: 

"13.- La empresa contratista deberá contratar un seguro de accidentes para los usuarios, por un 
valor de UF 500 por usuario, incluyendo muerte, incapacidad y gastos médicos por accidentes. ".- 
2.- En todo lo no modificado continúa vigente el Decreto Alcaldicio EX.NO1 .972 de 22 de Octubre de 
201 o. - 

Anótese, comuníquese y archívese. 

kecretario Abogado Municipal 

DISTRIBUCI~N: 
- Interesado 
- Dirección de Control 
- Dirección de Jurídica 
- Dirección de Tránsito 
- Archivo 
- Decreto en Tramite 6%~ / 

CRlSTlAN LABBE GALILEA 1 
Alcalde 


